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GUBERNATOR HOCHUL MIANUJE DIANNE T. RENWICK NA STANOWISKO 
PRZEWODNICZĄCEJ SĄDU APELACYJNEGO I WYDZIAŁU SĄDU 

NAJWYŻSZEGO STANU NOWY JORK  
  

Sędzia Renwick jest pierwszą kolorową kobietą na stanowisku prezesa I Wydziału  
  
  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś nominację Dianne T. Renwick na stanowisko 
przewodniczącej Sądu Apelacyjnego I Wydziału (Appellate Division, First Department) 
Sądu Najwyższego Stanu Nowy Jork. Sędzia Renwick będzie pierwszą kolorową 
kobietą na stanowisku przewodniczącej I Wydziału od czasu jego utworzenia w 1894 r. .  
  
„Mieszkańcy stanu Nowy Jork zasługują na przemyślanego, uważnego i niezależnego 
lidera I Wydziału, dlatego z duma dokonuję tej historycznej nominacji sędzi Dianne 
Renwick na stanowisko przewodniczącej”, powiedziała gubernator Hochul. „Dzięki jej 
bogatemu doświadczeniu i wszechstronnemu wykształceniu jestem przekonana, że 
sędzia Renwick wniesie poczucie szacunku i uczciwości do sądownictwa stanu Nowy 
Jork oraz będzie służyć jego mieszkańcom w sposób bezstronny i sprawiedliwy”.   
  
Dianne T. Renwick obecnie pełni obowiązki przewodniczącej Sądu Apelacyjnego I 
Wydziału Sądu Najwyższego Stanu Nowy Jork (od marca 2023 r. do chwili obecnej). W 
kwietniu 2008 r. gubernator David Paterson powołał sędzię Renwick do Sądu 
Apelacyjnego I Wydziału, czyniąc ją pierwszą kolorową kobietą zasiadającą w I 
Wydziale od czasu jego utworzenia w 1894 r. Ponadto, sędzia Renwick przewodniczy 
Komisji ds. Uprzedzeń (Committee on Bias) I Wydziału.  
  
Sędzia Renwick została wybrana na stanowisko sędzi Sądu Najwyższego Stanu Nowy 
Jork w 2001 r. i zasiadała w Sądzie Cywilnym dla hrabstwa Bronx w latach 2002-2008. 
Renwick była sędzią Sądu Cywilnego w latach 1998-2001 i służyła zarówno w stanie 
Nowy Jork, jak i w hrabstwie Bronx. W 1997 r. Renwick była sędzią Sądu ds. 
Mieszkaniowych w stanie Nowy Jork dla Sądu ds. Mieszkaniowych miasta Nowy Jork. 
W latach 1989-1997 Renwick była adwokatem sztabowym w Federalnej Jednostce ds. 
Usług Adwokackich (Federal Defender Services Unit, EDNY) w organizacji The Legal 
Aid Society, a w latach 1986-1989 pełniła funkcję adwokata sztabowego w hrabstwie 
Bronx. Renwick uzyskała tytuł doktora prawa w Benjamin N. Cardozo School of Law na 
Yeshiva University w 1986 r. oraz tytuł licencjata na Cornell University w 1982 r.  
  



Renwick jest żoną sędziego Sądu Najwyższego Stanu Nowy Jork Roberta T. Johnsona, 
byłego prokuratora okręgowego Bronxu (1989-2015). Sędzia Renwick zasiada w 
zarządach takich instytucji jak Benjamin N. Cardozo School of Law, Practicing Law 
Institute, Historical Society of the New York Courts oraz Permanent Judicial 
Commission on Justice for Children.  
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